Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2015                 г. Моршанск                                            № 469

Об утверждении схемы размеще-
ния   нестационарных  торговых
объектов  на  территории города
Моршанска

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об осно-
вах государственного регулирования  торговой деятельности в Российской Феде-
рации»,   Приказом Управления  по развитию промышленности  и  предпринима-
тельства Тамбовской области от 23.08.2010 № 68 «Об утверждении Порядка раз-
работки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тамбовской области»,   со статьями 36, 39 Устава города Моршанска
Тамбовской области  и в целях упорядочения  размещения нестационарных торго-
вых объектов на территории  города Моршанска, доведения  до населения допол-
нительных  мест  по продаже товаров местных  товаропроизводителей  админи-
страция города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на тер-
ритории города Моршанска согласно приложению.

2. Признать утратившими  силу постановления  администрации города:
- от 22.05.2013 № 654 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Моршанска Тамбовской области»,
- от 03.07.2014 № 963 «О внесении  изменений в постановление админи-

страции города от 22.05.2013 № 654 «Об утверждении схемы размещения неста-
ционарных торговых объектов на территории города Моршанска Тамбовской об-
ласти».

3. Рекомендовать МОМВД России «Моршанский» (Дударев) оказать содей-
ствие в проведении работы по упорядочению торговли в местах, не установлен-
ных схемой размещения  нестационарных  торговых объектов  на территории го-
рода Моршанска.

4. Отделу торговли администрации города (Челмодеева)  опубликовать  на-
стоящее постановление на сайте информационно-новостного портала региональ-
ных средств  массовой информации Тамбовской области  www.top68.ru и  разме-
стить  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города Е.В.Агафонову.

Глава администрации
города           Г.В.Калинин

О.А.Челмодеева
4-46-99
ДЕ 8 08.04.2015

http://www.top68.ru/

Приложение
                         УТВЕРЖДЕНА

постановлением  администрации города
     от 10.04.2015   № 469

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

города Моршанска

Основные понятия

Нестационарный торговый объект –  торговый объект,  представляющий
собой временное сооружение или временную конструкцию, не связанные прочно
с земельным участком вне зависимости от наличия  или отсутствия подключения
к сетям  инженерно-технического  обеспечения, в том числе передвижное соору-
жение.

Павильон –  нестационарный  торговый  объект,  представляющий  собой
отдельно стоящее  строение (часть строения) или  сооружение (часть сооружения)
с замкнутым пространством, имеющее торговый зал и рассчитанное на одно или
несколько рабочих мест продавцов.

Киоск – нестационарный торговый объект, оснащенный  торговым оборудо-
ванием, не имеющий  торгового зала и помещений для хранения товаров, рассчи-
танный на одно рабочее место продавца, на площади которого хранится товарный
запас.

Киоск на основе автоприцепа – нестационарный торговый объект, пред-
ставляющий собой специализированный  или  специально оборудованный  для
торговли  автоприцеп, оснащенный  торговым  оборудованием  и инвентарем, при-
меняемым для  хранения и  продажи  реализуемых групп товаров, не имеющий
торгового зала и помещений для хранения товаров, рассчитанный на одно рабочее
место продавца, на площади  которого хранится  товарный  запас и применяемый
в комплекте  с транспортным средством  или без него.

Развозная торговля -  розничная торговля, осуществляемая вне стационар-
ной розничной сети с использованием  специализированных или специально обо-
рудованных  для торговли транспортных средств, а также мобильного оборудова-
ния, применяемого только в комплекте  с транспортным средством.  К данному
виду торговли относится  торговля с использованием автомобиля, автолавки, авто-
магазина, тонара, автоприцепа, передвижного торгового автомата.

Передвижные сооружения – нестационарные торговые объекты, использу-
емые для  осуществления  развозной торговли.

2                       продолжение приложения

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, находящихся в  муниципальной или
государственной собственности, на которые не разграничена, на территории

города Моршанска Тамбовской области

№ пп Вид торгового
объекта

Место расположения
Площадь зе-

мельного
участка

м²

Срок на который до-
пускается размещение
нестационарного тор-
гового объекта

1 2 3 4 5
Павильоны и киоски

Центральная часть города
1. Павильон ул.Гражданская, д.1 18 До 01.01.2018
2. павильон ул.Гражданская, д.1а 28 До 01.01.2018
3. Павильон ул.Гражданская, д.7а 24 До 01.01.2018
4. Киоск ул.Пролетарская. 31а 12 До 01.01.2018
5. Павильон ул.Евдокимова(напротив

магазина «Нафаня»)
20 До 01.01.2018

6. Павильон ул.Евдокимова (напротив
магазина «Нафаня»)

23 До 01.01.2018

7. Павильон ул.Евдокимова(напротив
магазина «Нафаня»)

24 До 01.01.2018

8. Павильон ул.Евдокимова( напротив
магазина «Нафаня»)

21 До 01.01.2018

9. Павильон ул.Евдокимова (напротив
магазина «Нафаня»)

24 До 01.01.2018

10. Павильон ул.Евдокимова (напротив
магазина «Нафаня»)

31 До 01.01.2018

11. Киоск ул.Карла Маркса. 5-а 12 До 01.01.2018
12. Павильон ул.Пушкина. 35-а 18 До 01.01.2018
13. Киоск ул.Октябрьская пл., д.45 13,4 До 01.01.2018
14. Павильон ул.Октябрьская пл. 14,9 До 01.01.2018
15. Павильон ул.Октябрьская пл. 13,4 До 01.01.2018
16. Павильон ул.Октябрьская пл. 13 До 01.01.2018
17. Павильон ул.Октябрьская пл. 14 До 01.01.2018
18. Павильон ул.Октябрьская пл. 14 До 01.01.2018
19. Киоск ул.Октябрьская пл. 13,4 До 01.01.2018
20. Палатка ул.Интернациональная (угол

ул.Ленина, д.55-а)
8 До 01.01.2018

21. Павильон Октябрьская пл. (сквер у Дома
культуры)

20 До 01.01.2018

22. Павильон ул.Красноармейская 18 До 01.01.2018
23. Павильон ул. Красная, 2-а 45 До 01.01.2018
24. Киоск Октябрьская пл. (напротив ап-

теки)
12,6 До 01.01.2018

25. Киоск Октябрьская пл. ( напротив ап-
теки)

12,3 До 01.01.2018

26. Киоск Октябрьская пл. (напротив ап-
теки)

12,6 До 01.01.2018

27. Киоск Октябрьская пл., (напротив ап-
теки)

25,2 До 01.01.2018

28. Киоск Октябрьская пл. (напротив ап-
теки)

13 До 01.01.2018

3                       продолжение приложения
29. Павильон Октябрьская пл. (напротив ап-

теки)
13 До 01.01.2018

30. Павильон Октябрьская пл., 45 18 До 01.01.2018
31. Киоск Октябрьская пл.

(напротив магазина «Атлант»)
14 До 01.01.2018

32. Киоск Октябрьская пл.,
(напротив магазина «Атлант»)

13 До 01.01.2018

33. Павильон Октябрьская пл.
(напротив магазина «Атлант»)

28 До 01.01.2018

34. Павильон Октябрьская пл. (напротив ма-
газина «Атлант»)

13 До 01.01.2018

35.  Павильон Октябрьская пл. (напротив ма-
газина «Атлант»)

14 До 01.01.2018

36. Киоск Октябрьская пл.
(напротив магазина «Атлант»)

13 До 01.01.2018

37. Павильон Октябрьская пл.
(напротив магазина «Атлант»)

13 До 01.01.2018

38. Киоск ул.Интернациональная, 28 10 До 01.01.2018
39. Киоск ул.Интернациональная,

(напротив кинотеатра)
12 До 01.01.2018

40. Киоск ул.Интернациональная, 31-а 24 До 01.01.2018
41. Киоск ул.Интернациональная, 41-а 27 До 01.01.2018
42. Павильон ул.Карла  Маркса, 54-а 6 До 01.01.2018
43. Павильон ул.Интернациональная, 46 «а» 47 До 01.01.2018
44. Павильон ул.Гражданская, 97-а 10 До 01.01.2018
45. Павильон ул.Интернациональная, 47«а» 33 До 01.01.2018

Микрорайон «Химмаш»
46. Киоск ул.Зеленая, 2 (напротив маг.

«Магнит»)
28 До 01.01.2018

47. Павильон ул.Зеленая, 2-б 13 До 01.01.2018
48. Павильон ул.Комсомольская, 138-а 40 До 01.01.2018

Микрорайон ж/д вокзала
49. Павильон ул.Куйбышева. 54-А  51 До 01.01.2018
50. Павильон ул.Куйбышева, 54-А 35 До 01.01.2018
51. Павильон ул.Куйбышева, 56-А 53 До 01.01.2018
52. Павильон ул.Куйбышева, 54-А 120 До 01.01.2018
53. Павильон ул.Куйбышева, 54-А 20 До 01.01.2018
54. Киоск ул.Куйбышева, 15-А 5 До 01.01.2018
55. Киоск ул.Куйбышева 6 До 01.01.2018
56. Павильон ул.Куйбышева, 54-А 20 До 01.01.2018
57. Павильон ул.Куйбышева, 64-А 19 До 01.01.2015
58. Киоск ул.Куйбышева, 54-А 14,3 До 01.01.2018
59. Киоск ул.Куйбышева, 58-А 10 До 01.01.2018
60. Павильон ул.Куйбышева, 58 50 До 01.01.2015
61. Павильон ул.Куйбышева, 4-а 25 До 01.01.2018
62. Киоск ул.Куйбышева, 4-а 6 До 01.01.2018
63. Павильон ул.Куйбышева, 56-58 (быв-

ш.Милов.)
29 До 01.01.2018

64. Киоск ул.Куйбышева (остановка
«ж/д вокзал»)

19 До 01.01.2018

65. Павильоны ул.Куйбышева, 32-А 2 пав. 40 До 01.01.2018
66. Павильон ул.Куйбышева, 32-А 36 До 01.01.2018
67. Павильон ул.Куйбышева, 58 8 До 01.01.2018

4                      продолжение приложения
68. Павильон ул.Фрунзе, 29-а 27 До 01.01.2018
69. Павильон ул.Дзержинского, 3-А 60 До 01.01.2018
70. Павильон ул.7-й городок, 111-А 44 До 01.01.2018
71. Палатка ул.Высокая, 39-А 6 До 01.01.2018

Микрорайон «Южный»
72. Павильон ул. Южная 24 До 01.01.2018
73. Павильон ул. Южная 25 До 01.01.2018
74. Киоск ул. Южная 6 До 01.01.2018
75. Киоск ул. Южная 11 До 01.01.2018
76. Павильон ул. Южная 36 До 01.01.2018
77. Павильон ул.Южная 24 До 01.01.2018
78. Павильон ул.Первомайская 59 До 01.01.2018
79. Павильон ул.Сосновая 17 До 01.01.2018
80. Киоск ул.Дачная, 2 Б 26 До 01.01.2018
81. Павильон ул.Дачная, 2 А 41 До 01.01.2018
82. Павильон ул.Дачная, 2 А 39,4 До 01.01.2018
83. Киоск ул. Южная 8 До 01.01.2018

Микрорайон «Кочетовка»
84. Павильон ул.Сурикова 17 До 01.01.2018
85. Киоск ул.Сурикова 30 До 01.01.2018

Точечное расположение палаток и павильонов
86. Павильон ул.Кирова, 81 – А 58 До 01.01.2018
87. Павильон ул.Кирова, 1-А 82 До 01.01.2018
88. Павильон ул.Кирова, 5-а 66 До 01.01.2018
89. Павильон ул.Гастелло 36 До 01.01.2018
90. Павильон ул.Цнинская 18,7 До 01.01.2018
91. Павильон ул. Садовая 24 До 01.01.2018
92. Павильон ул.Сакко и Ванцетти 25.0 До 01.01.2018
93. Павильон ул.Сакко и Ванцетти 144 До 01.01.2018
94. Павильон ул.Сакко и Ванцетти 85 До 01.01.2018
95. Павильон ул.Сакко и Ванцетти 130 До 01.01.2018
96. Павильон ул.Сакко и Ванцетти 25.0 До 01.01.2018
97. Павильон ул.Сакко и Ванцетти 25.0 До 01.01.2018
98. Павильон ул.Сакко и Ванцетти ,111 84 До 01.01.2018
99. Павильон ул.Сакко и Ванцетти, 127 а 24 До 01.01.2018

100. Павильон ул. Сакко и Ванцетти, 127 а 28 До 01.01.2018
101. Павильон ул.Сакко и Ванцетти, 149 а 20 До 01.01.2018

Киоски на основе автоприцепа
№
п/п

Вид торгово-
го объекта

Место расположения Площадь
земельного
участка

Количес-
тво мест

Срок на кото-
рый допускает-
ся  размещение
нестационар-
ного торгового
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Тонар ул.Октябрьская пл.(район

библиотеки)
6 1 До 01.10.

2. Тонар ул.Кирова (напротив маг.
«Застава»)

6 1 До 01.10.

3. Тонар ул.Кирова (у магазина
«Околица)

6 1 До 01.10.

4. Тонар ул.Куйбышева (напротив
пав. «Шиномантаж»)

6 1 До 01.10.

5                       продолжение приложения
5. Тонар ул.Куйбышева, 32 (напро-

тив сбербанка)
6 1 До 31.12.

6. Тонар ул.Куйбышева, 64а 12 2 01.01. – 31.12.

7. Тонар ул.Дачная (у ларька «Пи-
взавод»)

6 1 До 01.10.

8. Тонар ул.Зеленая  (у дома 43) 6 1 До 01.10.

9. Тонар ул.Интернациональная (у
маг. «Грачевский»)

6 1 До 01.10.

10. Тонар ул.Евдокимова (у сквера
Победы)

6 1 До 01.10.

11. Тонар ул.Октябрьская пл.(у
маг.ООО «Живой мир»)

6 1 До 01.10.

12. Тонар ул. Гражданская, 113 (у
маг. «Гефест»)

6 1 До 01.10.

13. Тонар ул.Свободная (городской
пляж)

6 1 До 01.10.

14. Тонар ул.Сакко и Ванцетти 6 1 До 01.10.

Передвижные сооружения  по продаже кваса и безалкогольных напитков
№ п/п Вид торгового

объекта
Место расположения Пло-

щадь зе-
мельно-
го
участка

Количес-
тво мест

Срок на кото-
рый допус-
кается  раз-

мещение не-
стационарно-
го торгового

объекта
1 2 3 4 5 6
1. Палатка ул.Октябрьская пл.(около

к/т)
4 1 До 01.09.

2. Палатка ул..Евдокимова ( у магазина
«Живой мир»)

4 1 До 01.09.

3. Палатка ул..Гражданская, 113 4 1 До 01.09.
4. Палатка ул.Сакко  и Ванцетти ( у па-

вильона  «Цветы»)
4 1 До 01.09.

5. Палатка ул.Зеленая, (у  д.43) 8 2 До 01.09.
6. Палатка ул.Дачная (у киоска Пивза-

вода)
4 1 До 01.09.

7. Изотермическая
емкость

ул.Октябрьская пл.(у маг.
 « Обувь»)

4 1 До 01.09.

8. Изотермическая
емкость

ул.Красная (напротив мага-
зина  «Медтехника»)

4 1 До 01.09.

9. Изотермическая
емкость

ул.Октябрьская пл.(у маг.
 « Ювелирный»)

4 1 До 01.09.

10. Изотермическая
емкость

ул.Интернациональная ( у
маг. «Эконом»)

4 1 До 01.09.

11. Изотермическая
емкость

ул.Интернациональная, 39-а (у
маг. «Правильный цыпленок»)

4 1 До 01.09.

12. Изотермическая
емкость

ул.Евдокимова (у сквера
«Победы»)

4 1 До 01.09.

13. Изотермическая
емкость

ул.Евдокимова (напротив
аптеки)

4 1 До 01.09.

14. Изотермическая
емкость

ул.Первомайская (напротив
здания полиции)

4 1 До 01.09.

15. Изотермическая
емкость

ул.Сакко и Ванцетти ( у ав-
топавильона)

4 1 До 01.09.

6                     продолжение приложения
16. Изотермическая

емкость
ул.Куйбышева, 58 4 1 До 01.09.

17. Изотермическая
емкость

ул.Интернациональная (у
гастронома «Грачевский»)

4 1 До 01.09.

Передвижные  сооружения по продаже фруктов и бахчевых культур
№ п/п Вид торгового

объекта
Место расположения Пло-

щадь зе-
мельно-
го
участка

Количес-
тво мест

Срок на кото-
рый допус-
кается  разме-
щение неста-
ционарного
торгового
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Прилавок ул.Кирова (у маг.«Околица») 4 1 15.07. –15.10
2. Прилавок ул.Кирова (у маг. «Застава») 4 1 15.07. –15.10
3. Прилавок ул.Дачная (у пав.Гусева) 4 1 15.07. –15.10
4. Прилавок ул.Интернациональная

(напротив маг. «Геркулес»)
4 1 15.07. –15.10

5. Прилавок ул.Зеленая (у магазина
№ 43)

4 1 15.07. –15.10

6. Прилавок ул.Ленина ( у д. 85) 4 1 15.07. –15.10
7. Прилавок ул.Куйбышева ( у остановки

«Птицекомбинат»)
4 1 15.07. –15.10

8. Прилавок ул.Евдокимова 4 1 01.01.-31.12.
9. Прилавок ул.Пролетарская 4 1 15.07. –15.10
10. Прилавок ул.Куйбышева,  56  (напротив

«Дома быта»)
6 1 01.01.-31.12.

Передвижные сооружения по продаже сырого молока и кисломолочной продукции
№ п/п Вид торгового

объекта
Место расположения Пло-

щадь зе-
мельно-
го
участка

Коли-
чество
мест

Срок на кото-
рый допускает-
ся  размещение
нестационар-
ного торгового
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Прилавок Пос.Южный (у маг. «Людми-

ла»)
3 1 01.01.-31.12.

2. Прилавок ул.Куйбышева, 64а (Кали-
нин)

3 1 01.01.-31.12.

3. Прилавок ул.Пролетарская, 72, 78 3 1 01.01.-31.12.
4. Прилавок ул.Гражданская (у котель-

ной)
3 1 01.01.-31.12.

5. Прилавок ул.Евдокимова (напротив ма-
газина «Живой мир»)

3 1 01.01.-31.12.

6. Палатка ул.Советская (у к/т
«Октябрь»)

4 1 01.01.-31.12.

7. Прилавок ул.Красноармейская (д.112-
114)

3 1 01.01.-31.12.

8. Прилавок ул.Зеленая (у д.43) 3 1 01.01.-31.12.
9. Прилавок Пос.Южный (у маг. «Маг-

нит»)
3 1 01.01.-31.12.

10. Тонар Ул.Куйбышева, д.64а 3 1 01.01.-31.12.
11. Тонар Ул.Октябрьская пл. ( у к/т

«Октябрь»)
3 1 01.01.-31.12.

7                       продолжение приложения
12. Прилавок ул.Дзержинского (у маг. «Ра-

дуга»)
3 1 01.01.-31.12.

13. Прилавок ул.Фрунзе (у аптеки ЧП Ку-
манок)

3 1 01.01.-31.12.

14. Прилавок ул.7-ой городок (у пав.
«Аленка»

3 1 01.01.-31.12.

15. Прилавок ул.Куйбышева (у сбербанка) 3 1 01.01.-31.12.
Передвижные  сооружения по продаже хлебобулочных изделий и попкорна

№ п/п Вид торгового
объекта

Место расположения Пло-
щадь зе-
мельно-
го
участка

Количес-
тво мест

Срок на кото-
рый допус-
кается  разме-
щение неста-
ционарного
торгового
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Палатка ул.Октябрьская пл. 4 1 01.01. -

31.12.
2. Прилавок ул.Интернациональная, 1 (у

магазина «Эконом»)
6 2 4 дня на пас-

хальной неде-
ле

3. Прилавок ул.Интернациональная (у ма-
газина «Грачевский»)

3 1 4 дня на пас-
хальной неде-

ле
4. Прилавок ул.Советская (у входа в тор-

говый комплекс)
3 1 4 дня на пас-

хальной неде-
ле

5. Прилавок ул.Зеленая (у дома 43) 3 1 4 дня на пас-
хальной неде-

ле
6. Прилавок ул.Зеленая (у магазина «Маг-

нит»)
3 1 4 дня на пас-

хальной неде-
ле

7. Прилавок ул.Интернациональная (у па-
вильона «Хлебный дом»)

3 1 4 дня на пас-
хальной неде-

ле
8. Прилавок ул.Октябрьская пл. (у к/т

«Октябрь»)
6 2 4 дня на пас-

хальной неде-
ле

9. Палатка ул.Интернациональная (у
пав. «Хлебный дом»)

2 1 01.05. - 01.10.

Передвижные сооружения по продаже продовольственных товаров
№ п/п Вид торгового

объекта
Место расположения Пло-

щадь зе-
мельно-
го
участка

Количес-
тво мест

Срок на кото-
рый допус-
кается  разме-
щение неста-
ционарного
торгового
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Прилавок ул.Евдокимова 4 2 01.01.- 31.12.
2. Павильон ул.Свободная, 5а 72 1 До 01.10.

8                       продолжение приложения

Передвижные сооружения по продаже елок
№ п/п Вид торгового

объекта
Место расположения Пло-

щадь зе-
мельно-
го
участка

Количес-
тво мест

Срок на кото-
рый допус-
кается  разме-
щение неста-
ционарного
торгового
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Стойки ул.Куйбышева (у маг. «Эко-

ном»)
10 1 15.12. - 31.12

2. Стойки ул.Октябрьская пл. (напротив
библиотеки)

10 1 15.12. - 31.12

3. Стойки ул.Кирова (напротив маг.
«Застава»)

10 1 15.12. - 31.12

4. Стойки ул.Ленина (напротив маг.
«Регион 63»)

10 1 15.12. - 31.12

5. Стойки ул.Октябрьская пл.(напро-
тив маг. «Антарес»)

10 1 15.12. - 31.12

6. Стойки ул.Октябрьская пл. (у мини-
макса)

10 1 15.12. - 31.12

7. Стойки ул.Зеленая (у дома 43) 10 1 15.12. - 31.12
8. Стойки ул.Интернациональная (у

маг. «Магнит»)
10 1 15.12. - 31.12

9. Стойки ул.Сакко и Ванцетти (у дома
101)

10 1 15.12. - 31.12

10. Стойки ул.Октябрьская пл. (у маг.
«Байкал»)

10 1 15.12. - 31.12

11. Стойки ул.Пролетарская (напротив
сбербанка)

10 1 15.12. - 31.12

12. Стойки ул.Кирова (у маг. «Околица») 10 1 15.12. - 31.12
13. Стойки ул.Сакко и Ванцетти (у авто-

павильона)
10 1 15.12. - 31.12

14. Стойки ул.Куйбышева (рядом с по-
чтой)

10 1 15.12. - 31.12

15. Стойки ул.Пушкина (у сбербанка) 10 1 15.12. - 31.12
16. Стойки ул.Красная площадь (у собо-

ра)
10 1 15.12. - 31.12

17. Стойки ул.Куйбышева (у павильона
Шиномантаж)

10 1 15.12. - 31.12

18. Стойки ул.Интернациональная (у
маг. «Светоч»)

10 1 15.12. - 31.12

19. Стойки ул.Интернациональная,  65 (у
маг. «-18º»)

10 1 15.12. - 31.12

20. Стойки ул.Куйбышева, 58 (у маг.«-
18º»)

10 1 15.12. - 31.12

21. Стойки ул.Крылова (у д.67) 10 1 15.12. - 31.12

22. Стойки ул.Гражданская (у маг. «Ге-
фест»)

10 1 15.12. - 31.12

23. Стойки ул.Ленина, 256  (у авторе-
монта)

10 1 15.12. - 31.12

9                       продолжение приложения
24. Стойки ул.Горького, 1 (у маг.

«Стройлес»)
10 1 15.12. - 31.12

25. Стойки ул.Сакко и Ванцетти, 9 10 1 15.12. - 31.12
26. Стойки ул.Красноармейская, 114 10 1 15.12. - 31.12
27. Стойки ул.Пролетарская, 25 10 1 15.12. - 31.12
28. Стойки ул.Куйбышева (у маг. «Да-

рья»)
10 1 15.12. - 31.12

29. Стойки ул.Фрунзе, 18 (конечная
остановка)

10 1 15.12. - 31.12

30. Стойки ул.Дзержинского, 1 «в» (у
маг. «Хороший»)

10 1 15.12. - 31.12

31. Стойки ул.Элеваторное шоссе (ря-
дом с маг. «Вини-Пух»)

10 1 15.12. - 31.12

32. Стойки ул.Красная (у маг. «Фейер-
верк»)

10 1 15.12. - 31.12

33. Стойки ул.Интернациональная, 1  (у
рынка»)

10 1 15.12. - 31.12

34. Стойки ул.Пушкина, 31 10 1 15.12. - 31.12
35. Стойки ул.Куйбышева, 32А 10 1 15.12. - 31.12

де